

1	<b>NAZWA PROJEKTU</b>	<b>Ferie w szkole – dlaczego nie! – półkolonie w okresie ferii zimowych 2017/2018 w MSP2</b>
2	<b>LOKALIZACJA</b>	Miejska Szkoła Podstawowa z Oddziałami Integracyjnymi Nr 2 im. Karola Miarki w Knurowie – rejon 2
3	<b>SZACUNKOWY KOSZT</b>	32 700,00 zł
4	<b>OPIS</b>	<p>Cel projektu – zapewnienie uczniom kreatywnych i interesujących zajęć w czasie ferii zimowych w roku szkolnym 2017 / 2018 w okresie od 29 stycznia 11 lutego 2018 r.</p> <p>W Knurowie jest ok. 2500 dzieci w szkołach podstawowych z czego niemal 400 w MSP2. W czasie ferii zimowych oferta zajęć dla dzieci zarówno wyjazdowych jak i stacjonarnych nie zaspakaja wszystkich potrzeb i niejednokrotnie pracujący rodzice stają przed problemem znalezienia właściwej opieki dla dzieci, szczególnie tych młodszych. Nie każdy ma możliwości finansowe czy czasowe by wyjechać z dziećmi na zorganizowany wypoczynek czy żeby wysłać je na zimowisko. Budynek szkoły w okresie ferii jest otwarty ponieważ klasy zerowe muszą mieć zapewnioną opiekę. W związku z tym prowadzona jest normalna eksploatacja, działa ogrzewanie, budynek jest sprzątnięty itp. Jednakże zdecydowana większość pomieszczeń jest pusta. Nie wszyscy nauczyciele wyjeżdżają na zimowy wypoczynek i nie na cały okres ferii stąd też z pewnością możliwe byłoby zapewnienie opieki pedagogicznej dla dzieci. Zaplanowanie we wniosku półkolonie muszą być zachęcające dla uczniów tak by były dla nich bardziej atrakcyjne niż spędzanie ferii w domu przed telewizorem czy komputerem.</p> <p>W związku z tym projekt obejmuje następujące elementy:</p> <ol style="list-style-type: none"> <li>1. zapewnienie opieki i zajęć dla grupy maksymalnie 60 dzieci – uczniów MSP2 a w przypadku wolnych miejsc – innych dzieci mieszkających w Knurowie i uczęszczających do gminnych szkół podstawowych (zajęcia sportowe, gry planszowe, zajęcia plastyczne, teatralne, aerobik itp.) przez osoby posiadające odpowiednie kwalifikacje pedagogiczne (nauczycieli, osoby z uprawnieniami wychowawców kolonijnych itp.)</li> <li>2. zajęcia rękodzieła prowadzone przez firmę / instytucję z terenu Knurowa,</li> <li>3. zajęcia taneczne prowadzone przez instruktorów knurowskich szkół tańca,</li> <li>4. zajęcia sportowe prowadzone przez instruktorów działających na terenie organizacji sportowych (np. sztuki walki),</li> <li>5. szkolenie z zakresu udzielania pierwszej pomocy dostosowane do wieku uczestników,</li> <li>6. zakup materiałów i wyposażenia do prowadzenia zajęć (zakupione wyposażenie pozostanie do dyspozycji szkoły i będzie wykorzystywane na świetlicy, szkolnych imprezach)</li> <li>7. zorganizowanie 1 wyjścia do kina w każdym tygodniu</li> <li>8. ubezpieczenie uczestników i opiekunów.</li> </ol>

Półkolonie będą przeprowadzone w 2 „turnusach”, w każdym weźmie udział maksymalnie 60 dzieci czyli ogólnie obejmie 120 dzieci. W przypadku wolnych miejsc możliwe byłoby uczestnictwo jednego dziecka w 2 „turnusach”. Udział dzieci będzie nieodpłatny za wyjątkiem obowiązkowej opłaty za obiad i podwieczorek, które będą zamówione w firmie cateringowej. Dzienna opłata nie powinna przekroczyć 15 zł / osobę (75zł/tydzień). Opłata będzie jednocześnie stanowiła „zapewnienie”, że zadeklarowane do uczestnictwa dzieci będą faktycznie brały udział w zajęciach.

Korzyści z projektu:

- zapewnienie uczniom fachowej opieki i interesujących zajęć w czasie ferii,
- lepsze postrzeganie szkoły zarówno przez uczniów jak też rodziców,
- wykorzystanie obiektu szkoły w czasie kiedy i tak ponoszone są koszty eksploatacji,
- pobudzenie aktywności lokalnych firm / stowarzyszeń / innych instytucji
- zakupienie wyposażenia, które wykorzystywane będzie przez uczniów nie tylko w okresie ferii ale w ciągu roku szkolnego
- zatrudnienie w oparciu o umowy cywilno - prawne nauczycieli czy osób posiadających uprawnienia pedagogiczne.